CÓDIGO DO CERTIFICADO: UWKHM-93X78-MEF2R-U6FDA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/UWKHM-93X78-MEF2R-U6FDA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ACOMPANHANDO GRUPOS ESCOLARES
EM ATIVIDADES DE TURISMO EDUCATIVO AMBIENTAL NA UNIDADE DE CONSERVAÇÃO ARIE MATA
DE  SANTA  GENEBRA  -  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA",  de  autoria  de  MARCO  JOSÉ  ABREU  DE
ALMEIDA, foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o IV Congresso Brasileiro
de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, realizado no período de 27 a 30 de janeiro de
2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO